（投标报价成本警示价＝招标控制价×60%）

3、合同价为中标价。最终监理合同价以财审预算按规定

计算基准价，再按下浮率计算。若结算时审定建安工程费

有减少，则结算时工程监理费按中标价×审定建安工程费

÷估算（概算）建安工程费进行结算；若审定建安工程费

有增加，则按中标价结算。

3.3.1 投标有效期 自投标人提交投标文件截止之日起计算 90日

3.4.1 投标保证金

投标保证金的形式：■转账（不接受现金交纳）

■银行保函■保证保险 ■融资担保公司保函

本招标项目的投标保证金金额为26000.00 元人民币
（大写：贰万陆仟元整）。

一、采用转账形式

投标人（如为联合体，则指联合牵头人）应登录广州

公共资源交易中心网（http://www.gzggzy.cn/），在该

项目截标时间前，将其投标保证金从本企业银行基本账户

转入广州公共资源交易中心保证金专户，缴纳保证金具体

要求详见广州公共资源交易中心通知公告栏“广州公共资

源交易中心关于投标项目保证金操作指引的说明”或向广

州公共资源交易中心咨询。

账户名称：广州交易集团有限公司

开户银行：中国建设银行广州天润路支行

银行账号：44001583404059333333